

e-İrsaliye Programı

Hakkında En Çok Merak Edilenler



ekocari

www.ekocari.com

e-İrsaliye Nedir?

e-İrsaliye, fiziksel bir kağıt belge yerine elektronik ortamda düzenlenen ve ticari mal sevkiyatlarını belgelemek için kullanılan bir dokümandır. e-İrsaliye, taşımanın ayrıntılarını içerir ve bir gönderinin sevk edildiğini doğrular.

e-İrsaliye Geçiş Zorunluluğu Var mıdır?

e-İrsaliye kullanımı, belli bir ciroya sahip işletmeler için geçiş zorunluluğuna tabi olabilir. Her ülkenin ve bölgenin kendi mevzuatı vardır, bu nedenle bu zorunluluğun detayları yerel yasalara bağlı olarak değişebilir.

e-İrsaliye İptali Nasıl Gerçekleştirilir?

e-İrsaliye iptali, düzenlendiği tarihten önce yapılabilir. İptal işlemi, e-İrsaliye sistemine kayıtlı olan ilgili belgenin üzerinde yapılabileceği gibi, yetkili bir kurum veya platform aracılığıyla da gerçekleştirilebilir.





Hangi tür irsaliyeler elektronik olarak düzenlenebilecektir?

Çoğu mal sevkiyatı için e-İrsaliye kullanılabilir. Ancak, bazı özel durumlar ve istisnalar olabilir, bu nedenle yerel mevzuatı ve düzenlemeleri takip etmek önemlidir.

GİB e-irsaliye Kimlere Zorunludur?

e-İrsaliye uygulaması üzerinde, gönderici ve alıcı bilgileri, sevkiyat edilen malın tanımı, miktarı, tarih ve sevkiyat yeri gibi bilgiler yer alır. İleri tarihli e-İrsaliye düzenlemek genellikle mümkün değildir, çünkü bu, sevkiyatın gerçekleştiği tarihle uyumlu olmalıdır.

e-İrsaliye'nin ne zaman oluşturulması gerekiyor?

e-İrsaliye, malın sevkiyatı gerçekleştiğinde hemen düzenlenmelidir. Sevkiyatın başladığı andan itibaren e-İrsaliye kesmek yasal gerekliliktir. e-İrsaliye düzenlerken **e-İrsaliye programı** kullanabilirsiniz.

e-İrsaliye Posta Kodu Zorunluluğu Var mı?

e-İrsaliye belgesi, mal sevkiyatlarını düzenlemek ve doğrulamak için kullanılan elektronik bir belgedir. Kağıt irsaliyelerin yerini almıştır ve dijital ortamda saklanabilir.

GİB e-İrsaliye Kimlere Zorunludur?

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından e-İrsaliye kullanımı zorunlu kılınan işletmeler ve mükellefler vardır. Bu kapsam, genellikle belirli ciroya sahip olan veya özel sektörde faaliyet gösteren işletmeleri içerebilir.



e-İrsaliye Posta Kodu Zorunluluğu Var mı?

e-İrsaliye düzenlerken, sevkiyat adresinin posta kodu genellikle belirli bir standartlara uygun olarak girmeniz gereken bilgilerden biridir. Bu, gönderinin doğru yerlere teslim edilmesine yardımcı olur ve yanlış teslimatları önler.

İşlerinizi hızlı ve avantajlı bir şekilde
yönetmenizi sağlayacak özellikler
Kolay Ön Muhasebe Programı
Ekocari'de!

www.ekocari.com



ekocari

www.ekocari.com